

İŞLETME FAKÜLTESİ
LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
PUKÖ DÖNGÜSÜ

PLANLA

Lojistik Yönetimi Bölümü “Yaşar Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde” belirlenen Program Zorunlu Dersleri, Üniversite Zorunlu Dersleri ve YÖK Zorunlu Dersleri ile Alan Seçmeli Ders kategorilerinden oluşmaktadır.

Öğrencinin mezun olabilmesi için her dönem alması gereken zorunlu derslerin listesi, toplam seçmeli derslerin kredisini, varsa ön koşullarıyla birlikte tanımlayan ve toplam alınması gereken krediyi gösteren eğitim planı, Bologna kuralları ile üniversitemiz lisans programları yalınlaştırma kuralları çerçevesinde hazırlanmıştır. Program Çıktıları (Program Yeterlilikleri) öğrencilerimizin programdan mezun oluncaya kadar kazanmaları gereken bilgi, beceri ve yetkinlikler tanımlanmıştır. Bölüm sayfamızda Yan Dal ve Çift Anadal öğretim program bilgileri, program ön koşulları ve başvuru şartları bulunmaktadır. Erasmus kapsamında anlaşmalı olunan üniversiteler web sayfamızda ayrıntılı olarak sunulmuştur. Ayrıca, bölüm staj imkanları, staj başvuru şartları ve ön koşulları programlar sayfamızda bulunmaktadır. Müfredat planlanmasında yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerin müfredat yapıları ile sektörün talepleri göz önünde bulundurulmuştur. 2022-23 Akademik yılı Bahar dönemi ders programı, Merkezi Akademik Planlama Koordinatörlüğü tarafından belirlenen esaslar ve takvim doğrultusunda Ders Program Sorumluları tarafından hazırlanmış ve Yaşar Üniversitesi Yönetim Sistemi (YUMS) ne girişi yapılmıştır.

UYGULA

Yaşar Üniversitesi Akademik Takviminde belirlenen ders kayıt tarihlerinde lisans, Yan Dal ve Çift Anadal öğrencilerimiz, Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden, oluşturulan bahar dönemi ders programından ders seçimlerini yapmışlardır. Öğrenciler tarafından kayıtlanan dersler, akademik danışmanları tarafından kontrol edilerek Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nün belirlediği Ders Kayıt Takvimindeki günlerde onaylanmıştır. Lisans öğrencileri “Yaşar Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” kapsamında ders seçimlerini yapmıştır. Yan Dal ve Çift Anadal öğrencileri de “Çift Anadal ve Yan Dal Eğitim-Öğretim Yönergesi” kapsamında kayıtlarını yapmıştır. Yükseköğretim kurumlarında ön lisans ve lisans düzeyindeki programlar arasında geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile kurumlar arası kredi transferi yapılması esaslarına ilişkin yönetmelik kapsamında öğrencilerin geçişleri yapılmıştır.

KONTROL ET

2022-2023 Bahar dönemi ders seçimlerinde “Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ile “Yaşar Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” doğrultusunda yatay geçiş ve dikey geçiş ile kayıt yaptıran öğrencilerimizin gerçekleştirilen intibakları sonucu muaf tutuldukları YÖK Zorunlu ve Üniversite Zorunlu Dersler sebebi ile AKTS açıklarının olduğu tespit edilmiştir. Bu öğrencilere bu kapsamda daha fazla seçimlik ders açma zorunluluğu oluşmuştur.

ÖNLEM AL

Akademik danışmanlar ile kayıt öncesinde oluşabilecek genel sorunlar değerlendirilmiş ve öğrencilerin kayıt döneminde sorun yaşamaması için önlemler alınmıştır. Bu kapsamda;

1- Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencilerinin Yaşar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne göre kayıtları gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencilerine Akademik danışmanları tarafından öncelikle başarısız oldukları zorunlu derslerin aldırılması sağlanmış, sonrasında öğrenciler kalan kredi miktarları kadar buldukları dönemden ders alma hakkı kazanmıştır.

2- Öğrencilerin alması gereken seçimlik ders kredilerinde sorun yaşanmaması için öğrenci sayısı ile orantılı sayıda seçimlik dersler açılmış ve bu derslere öğrenci sayısına uygun kotalar belirlenmiştir.

3- Öğrencilerin ders kayıtlarında mağduriyetini azaltmak amacıyla aynı yarıyıl zorunlu derslerinin çakışmaması sağlanmamasına özen gösterilmiştir.